АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014
                                            №  65                                х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения  от 21.02.2013 № 19
         Во исполнение Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 года №  346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 21.02.2013 № 19  «Об утверждении  «Перечня мест на территории Болдыревского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых дети  (лица, не достигшие  возраста 18 лет) не  могут находиться в любое время суток независимо от сопровождения их родителями (лицами, их заменяющими) или лицами, осуществляющими мероприятия по образованию, воспитанию, развитию, охране здоровья, социальной защите и социальному обслуживанию детей, содействию их социальной адаптации, социальной реабилитации и подобные мероприятия с участием детей» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 21.02.2013 № 19  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3.    Контроль за выполнением данного постановления возложить на  специалиста 1 категории Матющенко О.В.
               Глава Болдыревского
               сельского поселения                                                                  А.В. Говоров
Приложение
к постановлению Администрации

Болдыревского сельского поселения
от 04.04.2014 г. № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

мест на территории Болдыревского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых дети  (лица, не достигшие  возраста 18 лет) не  могут находиться в любое время суток независимо от сопровождения их родителями (лицами, их заменяющими) или лицами, осуществляющими мероприятия по образованию, воспитанию, развитию, охране здоровья, социальной защите и социальному обслуживанию детей, содействию их социальной адаптации, социальной реабилитации и подобные мероприятия с участием детей
1.  Места,  которые предназначенные для реализации  алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе:
	Наименование объекта
	Адрес
	Тип объекта

	Магазин «Витязь»

ООО «Влади»
	х. Болдыревка,

ул. Октябрьская, 1-н
	реализация алкогольной продукции

	Магазин «Зорька»

ИП Будченко В.И.
	х. Болдыревка,

ул. Октябрьская, 7
	реализация алкогольной продукции

	Магазин «Зорька»

ИП Будченко В.И.
	х. Дарьевка, ул. Центральная, 33
	реализация алкогольной продукции

	Магазин «Смак»

ИП Кириленко В.В.
	х. Дарьевка, ул. Центральная, 31/2
	реализация алкогольной продукции

	Магазин «Ассорти»
ИП Фельде В. Ф.
	х. Дарьевка, ул. Центральная, 32а
	реализация алкогольной продукции

	Магазин х. Краснознаменка

ИП Таймазова С.Ю.
	х. Краснознаменка, ул. Центральная, 29
	реализация алкогольной продукции

2. Общественные места, в том числе улицы  населенных пунктов Болдыревского сельского поселения, МБУК Дарьевский СДК ( х. Дарьевка, ул. Центральная, 36-б), МБУК Дарьевский СДК филиал Болдыревский сельский дом культуры (х. Болдыревка, ул. Октябрьская, 28), где дети (лица, не достигшие возраста 16 лет) не могут находится в ночное время (с 22 часов до 6 часов следующего дня) без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.